

Uutiset

Varpaisjärven Pesula Oy on vuoden Leader-yritys

JAANA RISSANEN

Vuonna 1998 aloittaneella yrityksellä on vahvaa kasvua liiketoiminnassa. Pesulapalveluille on kysyntää ja sijanti ei ole ollut este.

Varpaisjärven Pesula Oy palkittiin vuoden Leader-yrityksenä. Perinteikäs pesulayritys on vuosien ajan rohkeasti kehittänyt yritystoimintaansa energia- ja laitehankkeilla. Yritys on Varpaisjärvellä tärkeä naista työllistävä yritys, jolla on merkitystä kylän elinvoimaan ja pitovoimaan. Hyvä asiakaspalvelu ja osaava henkilöstö takaavat tyytyväiset asiakkaat niin lähiseudulla kuin valtakunnallisesti.

Ylä-Savon Veturin hallituksen mukaan Varpaisjärven Pesula Oy on esimerkillinen Leader-yritys, joka on onnistunut kasvamaan merkittävästi haastavalla toimialalla.

”

Aikaa perheen kanssa arvostetaan ja sitä on helppo lisätä arjen askareita ulkoistamalla.

Varpaisjärven Pesula tarjoaa pesulapalveluita yrityksille, yhdistyksille ja yksityisille koko Savon alueella. **Riitta Ruotsalainen** aloitti pesulatoiminnan vuonna 1998, tytär **Kirsi Koistinen** tuli perheyhtymään mukaan 2007 ja vanhempien jäädessä eläkkeelle jatkoi toimintaa 2017. Yrityksen toinen omistaja on puoliso **Jouni**.

Yrittäjä Kirsi Koistinen otti Leader-tunnustuksen vastaan iloisesti yllättyneenä.

– Tunnustus tuli ihan yllätyksenä, iloisena ja hämentyneenäkin sen vastaanotamme.

Yrittäjän on yllättänyt myös liiketoiminnan nopea kasvu. 2017 yrityksellä oli kaksi työntekijää ja nyt se työllistää seitsemän naista yrittäjän itsensä lisäksi. Pesulan omista kuljetuksista huolehtii paikallinen yritys. Varpaisjärven Pesulan liikevaihto on kasvanut nopeasti ja tänä vuonna se ylittää jo puoli miljoonaa euroa.

– Pesulapalveluille on ollut kysyntää, eikä sijainti Varpaisjärvellä ole este, kun laatu ja toimitusvarmuus ratkaisevat. Myös hyvä henkilökunta on tärkeä, pohtii Koistinen kasvun edellytyksiä.

Kauimmaiset asiakkaat ovat Tampereella. Varpaisjärven Pesula tekee yhteistyötä Sakupen kanssa, jolle se pesee asumisyksiköissä asuvien omia vaatteita ja



Kirsi Koistisen Varpaisjärven Pesula Oy Lapinlahdelta palkittiin vuoden Leader-yrityksenä.

tekstiilejä. Pyykin yksilöllinen käsittely ja palautuminen alkuperäisille lähettäjilleen ovat saaneet kiitosta.

Myös paikalliset asiakkaat ovat tärkeitä ja tieto palveluista leviää usein puskaradion välityksellä. Tänä syksynä uusia asiakkaita on tullut erityisesti Tahkon alueelta. Koistisen mukaan aikaa perheen kanssa arvostetaan ja

sitä on helppo lisätä arjen askareita ulkoistamalla.

– Kodin tekstiilien, kuten mattojen ja käyttövaatteidenkin pesun ulkoistaminen helpottaa arkea, muistuttaa Koistinen ja kannustaa käyttämään paikallisia palveluja.

Myös yritysten yhteistyötä voitaisiin hänen mielestään edelleen lisätä.

Ylä-Savon Veturin Leader-tuella yritys hankki kiuvausrummun, joka nopeutti pyykkien läpivientä ja lisäsi toiminnan tehokkuutta. Ympäristöasiat ovat yritykselle myös tärkeitä. Aurinkopaneelien voimin tuotetaan itse sähköä. Ostettu sähkö ja kaukolämpö on molemmat hiilineutraaleja.

Varpaisjärven Pesulan

suunta on kasvujohteinen ja toimintoja kehitetään edelleen. Tavoitteena on hyödyntää yrityksen kiinteistöä 16 tuntia päivässä. Yritys on juuri hankkinut kaksi uutta pesukonetta ja mankelin.

Kehittämissyhdystys Ylä-Savon Veturi ry:n tunnustukset jaettiin 14. joulukuuta Iisalmessa.

Haluat siis presidentiksi?

podcast.

Syväluotaava Haluat siis presidentiksi? -podcast-sarja tarjoaa ainutlaatuisen näkökulman presidenttiehdokkaisiin. Kuule ehdokaiden arvomaailmasta, elämäkokemuksesta ja kyvykkyydestä johtaa ulkopoliittikkaa.

Kuuntele osoitteessa: mattijaliisa.fi/podcast

MATTI ja LIISA

